АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 ноября 2017 года
                                                                                      №74-п
          О  внесении изменений в постановление администрации от 1 декабря 2008года №13 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны, работников,занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Ичалковского  сельсовета Перевозского района Нижегородской области»
  В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением главы администрации Ичалковского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 01.12.2008 г № 8 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений  Ичалковского  сельсовета Перевозского района Нижегородской области», администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны,работников занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Ичалковского  сельсовета Перевозского  района Нижегородской области»  следующие изменения:
    1.1.абзац 2 Пункта 2.5. изложить в новой редакции:
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
( по ПКГ  общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих)
	Наименование должности
	Размер минимального оклада /руб./
	Повышающий

коэффициент

по должности
	Размер

должностного оклада с учетом повышающего

коэффициента

/руб./

	ПКГ«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	делопроизводитель
	3298,00
	1,0
	3298,00

	ПКГ«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	бухгалтер
	4461,00
	1,0
	4461,00

     2.Настоящие изменения  вступают в силу  с  17 ноября 2017 года.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИП главы администрации                                                                         Н.А.Голубева
1
1